
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº.  2594/2015

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a 
Portaria n.º 3301 de 11 de agosto de 2014, do Magnífico Reitor, e de acordo com 
o Processo nº 018210/2015-91, 

RESOLVE

Conceder  ao  servidor  ADRIANO JOAQUIM MOURÃO DE CARVALHO, 

Matrículas  SIAPE  nº  0235292  e  6235292,  ocupante  de  02  (dois)  cargos  de 

Médico, lotado no Hospital Universitário João de Barros Barreto, Licença-Prêmio 

por Assiduidade, nos termos do art. 87 da Lei nº 8.112/90 com redação dada 

pela Lei 9.527 de 10.12.1997, a ser gozada no período de 3 de agosto de 1º de 

setembro de 2015, referente a 01 (um) mês do qüinqüênio 1985/1990.

   Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 29 de julho de 2015.

Walzene Cardoso Costa
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício


	Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício

